
令和７年 9月 1日 

ご利用者様 各位 

PFI 箕面船場駅前施設サービス株式会社 

 

箕面船場第二駐輪場修繕工事期間中における駐輪場運用に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は、箕面船場駐輪場をご利用頂き誠に有難

うございます。さて、掲題の当駐輪場建屋地下室内における建屋漏水対策工事に伴う工事期間中のご契

約車両の管理について、下記のとおりご案内させて頂きます。ご利用者様におかれましては、大変ご不

便をお掛けすることになりますが、ご理解ご協力程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 工事内容について 

1） 内 容 ： 建屋漏水対策工事 

2） 期 間 ： 令和７年９月７日（日） ～ 令和７年９月１３日（土）迄 合計６日間 

      ※閉鎖時間 ： 終日 

2. 工事期間中のご契約車両の管理について 

1） 工事期間中の、第二駐輪場へのご契約車両の入出庫は終日できません 

2） ご契約車両については工事期間中に限り、箕面市立箕面船場第一駐輪場をご利用いただきます

ようお願い致します 

3） ご契約車両は、工事開始前日までに、ご出庫もしくは第一駐輪場への移動をお願い致します 

4） 工事期間中にご利用いただく第一駐輪場の定期券は、本書面と共に同封しております 

ご利用期間は令和７年９月５日（金） ～ 令和７年９月２０日（土）迄といたします 

定期券は第一駐輪場の入口・出口ゲート通過時にご使用ください 

工事期間が終了し、第二駐輪場への移動が完了しだい、第一駐輪場の定期券は破棄をお願い致

します 

 

 

 

【お問合せ先】 

              箕面船場駐輪場管理事務所 

              TEL：072-737-6460 

              お問合せ時間 6：00～17：00 

 

 

以上 


